UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số:         /UBND-NC
V/v nghiên cứu, tham mưu chính sách hỗ
trợ tổ chức đảng, tổ chức đoàn thể trong

các đơn vị kinh tế tư nhân và chi bộ thôn,
tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Lào Cai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lào Cai, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai.

Thực hiện Thông báo kết luận số 2342/TB-TU ngày 09/3/2023 của Thường
trực Tỉnh ủy Lào Cai về chính sách hỗ trợ tổ chức đảng, tổ chức đoàn thể trong

các đơn vị kinh tế tư nhân và chi bộ thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Lào Cai; về
việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Ban Tổ chức Tỉnh ủy và cơ quan, đơn
vị có liên quan nghiên cứu pháp luật có liên quan, tham mưu UBND tỉnh báo cáo

cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định về chính sách hỗ trợ tổ chức đảng, tổ chức
đoàn thể trong các đơn vị kinh tế tư nhân và chi bộ thôn, tổ dân phố trên địa bàn
tỉnh Lào Cai, bảo đảm phù hợp, thiết thực, hiệu quả; báo cáo, đề xuất về UBND

tỉnh trước ngày 30/4/2023.

(Gửi kèm theo Thông báo kết luận số 2342/TB-TU ngày 09/3/2023 của

Thường trực Tỉnh ủy Lào Cai)

Căn cứ văn bản này, Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh;
- Như trên;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC2.

CHỦ TỊCH

Trịnh Xuân Trường

		2023-03-20T18:30:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:01:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T08:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!